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D zień dobry, witaj w swojej osobistej Szkole Tajemnic!
W tym tygodniu rozpoczniemy szereg nauk o po-

strzeganiu własnego życia z perspektywy artysty. Odkąd 
nauczyłeś się mówić, opowiedziałeś niezliczone historie 
oparte na swoich osobistych doświadczeniach. Przez wie-
le, wiele lat wyrażałeś własne uczucia i dokumentowałeś 
swoje działania.

Jednak pod wieloma względami pozostajesz sam dla siebie 
zagadką. Jesteśmy tu teraz razem, aby zbadać i wyjaśnić naj-
bardziej tajemniczą i intrygującą z możliwych zagadek: ciebie.

W miarę jak nasze nauki będą się rozszerzać, rozszerzy 
się też twoja świadomość. Dowiesz się więcej o swoim świe-
cie – o tym, jak został stworzony i jak możesz go zmodyfi-
kować, by zapanowało w nim szczęście. Twój świat to taka 
rzeczywistość, jaką postrzegasz. Możesz sądzić, że inni widzą 
ją dokładnie tak jak ty i mają co do niej takie same założe-
nia, ale świat każdej osoby jest inny, niepowtarzalny. Twoja 
osobista rzeczywistość to odrębne dzieło sztuki, ukształto-
wane zgodnie z twoim własnym sposobem myślenia i tym, 
jak wyobrażasz sobie świat.
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Zajęcia, które tu przedstawiamy, mają ci pomóc w roz-
poznaniu twórczych wyborów, których dokonałeś przy kre-
owaniu takiej życiowej rzeczywistości, jaką masz obecnie, 
a także wyborów, które wciąż są dla ciebie dostępne. Oczy-
wiście studiujesz na tej uczelni, odkąd przyszedłeś na świat. 
Uczęszczałeś w życiu na wiele podobnych zajęć i jak dale-
ko sięgasz pamięcią, zgłębiasz tajemnicze zagadki. Za tobą 
wiele podobnych dni zapoznawczych i wiele ceremonii roz-
dania dyplomów. Bywałeś studentem i bywałeś nauczycie-
lem – idąc przez życie, dzieliłeś się swoim doświadczeniem 
z innymi.

Podobnie jak każdy człowiek pojawiłeś się na tej plane-
cie bez wiedzy. Poznawałeś otoczenie zmysłami, lecz byłeś 
intelektualnie ślepy. I podobnie jak większość istot ludzkich 
uniosłeś swój mały kaganek – nazwijmy go ciekawością – 
i podążyłeś z nim do przodu w ciemność. Byłeś głodny 
światła i wszystkiego, co może ci ono ukazać.

W miarę jak rozwiązywałeś kolejne życiowe zagadki, po-
jawiały się przed tobą następne. Rosła twoja świadomość 
i coraz szybciej następowały objawienia. Twoje pytania sta-
wały się coraz głębsze, a ogarnięcie odpowiedzi wymagało 
coraz więcej wysiłku intelektualnego. Tak było z tobą, odkąd 
rozpoczęło się twoje życie.

W ludzkiej wyobraźni istnieje pewna stara historia. 
Opowiada o tym, jak w niebie zebrały się mądre byty i po-
stanowiły stworzyć szkołę tajemnic, która zostanie nazwana 
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Ziemią. Znanych jest wiele wersji tej historii, ale większość 
z nich zgadza się co do tego, że przygotowanie tej szkoły 
zajęło dużo czasu. Naukowcy twierdzą, że tworzenie śro-
dowiska, które było w stanie utrzymać życie na naszej pla-
necie, trwało miliardy lat. Kolejne miliardy były potrzebne 
na zbudowanie uczelni, do której mogliby przyjść artyści 
i odkrywać tajemnice życia. Innymi słowy potrzeba było 
wyjątkowo długiego procesu ewolucji, aby nas doprowa-
dzić do tego szczególnego momentu, w którym możemy 
razem odkryć nowy sposób rozumienia zagadki, jaką je-
steś ty sam.

Każdy okruch wiedzy, każdy temat jest nowym polem 
badawczym. Wielu podobnych do ciebie ludzi zgłębiało róż-
ne gałęzie nauki i zostało ekspertami w swoich dziedzinach. 
Niektórzy studiowali filozofię i nauki społeczne. Niektórzy 
zostali chemikami, fizykami, inżynierami. Niektórzy po-
święcili się religii albo prawu. Niektórzy osiągnęli wspaniałe 
wyniki w sporcie lub w sztuce. Niektórzy wyjątkowi stu-
denci wpłynęli swoimi dokonaniami na całą ludzkość. Może 
też jesteś jednym z nich i będzie jeszcze wielu podobnych.

Dziś tajemnice i zagadki świata poddają się ludzkiej cie-
kawości szybciej niż kiedykolwiek przedtem. Od wielu lat 
jesteś częścią tej globalnej uczelni, na której bada się tajem-
nice i ujawnia sekrety. Zostałeś jej studentem, jeszcze zanim 
zapisano cię do tradycyjnej szkoły. Do tej pory zdążyłeś po-
kazać światu swoje zdolności i miałeś możliwość rozwinąć 
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się bardziej. Masz moc poprawiania jakości własnego życia 
z każdym dniem.

Nawet w tej chwili udoskonalasz sam siebie. Wykorzystu-
jąc moc uwagi, możesz nadal widzieć coraz więcej, uświada-
miać sobie coraz więcej i przejąć dowodzenie nad własnym 
poziomem świadomości. Jak już zapewne zdążyłeś zauważyć, 
nawet mistrzowie nigdy nie przestają się uczyć. Opanowałeś 
do perfekcji wiele umiejętności, ale też masz jeszcze przed 
sobą długą drogę, zanim zakończysz przygodę.

W roli studenta zgłębiającego nauki życia czujemy się tro-
chę tak, jakbyśmy szli przez labirynt o nieskończonej liczbie 
ścieżek, z których każda oferuje kolejne wybory. Przedzie-
rając się przez tę plątaninę dróg, nie możemy przewidzieć, 
dokąd nas one zaprowadzą. Twoje życie zmienia się zgodnie 
z tym, gdzie skręciłeś i dokąd się udałeś, a na twoje decyzje 
mają wpływ wszyscy, których spotkałeś podczas tej podróży. 
Na to, jak postrzegasz sam siebie, wpłynęli inni studenci. 
Ich porady lub luźno rzucone uwagi już pokierowały trajek-
torią twojego życia i do pewnego stopnia będą kształtowały 
twoją przyszłość.

Nauczyciele podsuwają nam spostrzeżenia, ale studenci 
nie mogą ujrzeć tego, czego nie są gotowi zobaczyć. Twoja 
praca ze mną jest także wymianą artystyczną. Wypowiadając 
się, używam możliwie najbardziej zrozumiałego języka – to 
jest mój wkład artystyczny. Ty słuchasz uważnie, na swoim 
własnym poziomie pojmowania – i to jest twój wkład. Do 
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mnie należy dobór słów; do ciebie – ich zinterpretowanie. 
Razem tworzymy świadomość czerpaną z zagadki.

W trakcie naszego wspólnie spędzonego czasu przypo-
mnisz sobie znajome sekrety oraz odkryjesz wiele takich, 
które będą dla ciebie zaskoczeniem. Zaczniesz widzieć wy-
raźnie tam, gdzie do tej pory byłeś zdezorientowany albo 
miałeś zaburzony ogląd. Odkrycia, które tutaj poczynisz, 
nadadzą moc chwili obecnej i pomogą ci pogodzić się z prze-
szłością. Sugeruję, abyś nawet najmniejsze objawienie po-
strzegał jako potężny rozbłysk, który naenergetyzuje cię do 
kolejnego dnia podróży.

Szkoła Tajemnic pozwoli ci się zmierzyć z wyzwaniami, 
przed którymi staniesz, gdy będziesz nadal kształtować swój 
świat. Na przyszłych zajęciach omówimy twoje osobiste mi-
tologie oraz władzę, jaką mają nad każdym aspektem two-
jego życia. Omówimy związki romantyczne i najróżniejsze 
sposoby, w jakie my, ludzie, nawiązujemy więzi. Jest tyle 
ścieżek i przejść do poznania, ale w tym tygodniu zacznie-
my od przeglądu sztuk dramatycznych.

Dlaczego? Gra aktorska to nasza pierwsza wyuczona 
umiejętność  – zdobyliśmy ją, jeszcze zanim zaczęliśmy 
mówić, zanim stanęliśmy na nogach, by chodzić. Sztu-
ka występowania przed innymi to sposób życia każdego 
z nas, wpływa ona na nasze wspólne marzenie. Na przy-
kład ty jesteś głównym bohaterem każdej historii, którą 
o sobie opowiadasz, i twoja lojalność wobec tego bohatera 



nie pozwala ci uświadomić sobie własnej autentyczności 
jako istoty ludzkiej.

W tym tygodniu masz okazję zobaczyć ludzki dramat 
w całości, a także rolę, jaką w nim sam grasz. Może zauwa-
żysz wiele rzeczy, które do tej pory ci umykały. Może w re-
zultacie postanowisz zmodyfikować swoje działania. Nowe 
odkrycia pomagają nam ujrzeć, jakie wybory mamy w życiu. 
To, jak podejmujemy owe wybory, zależy od nas.

Żyjesz w interesującym świecie i jesteś w nim interesu-
jącą jednostką. Witaj ponownie! Unieś swój kaganek. Weź 
ze sobą swoją wspaniałą ciekawość. Rozbudź w sobie entu-
zjazm dla przygód i zawsze pamiętaj, by mieć umysł otwar-
ty na prawdę.
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Mystery School

This week you have the opportunity to see the hu-

man drama as a whole, as well as the role you play in it. 

You may notice many things you couldn’t before. You 

may decide to modify your actions as a result. New 

discoveries help us see that we have choices in life. How 

we make those choices is up to us.

It’s an interesting world; you are an interesting in-

dividual. Again, welcome! Lift your little lamp. Bring 

your excellent curiosity. Bring an enthusiasm for ad-

venture, and always remember to open your mind to 

the truth.

The Actor.indd   16 28/7/20   11:01




